
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Scaldasole.  Responsabile Procedimento: Amministratore Venere  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

COMUNE  DI  SCALDASOLE 
Provincia di Pavia 

 

Via XI Febbraio, 7 
Tel. 0382.997454 – Fax 0382.996396 

Cod. Fisc. 00482750189 
 

Copia Albo 

 

N. 122  Registro Generale 

 

Determinazione del Responsabile 

SERVIZIO SEGRETARIO COMUNALE 
 

N.   27                                                                                                   del 02/09/2020 

 

Responsabile del Servizio Dott.ssa Maranta COLACICCO 
 

 

OGGETTO : CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO 

DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE CAT. C1 ASSEGNATO AL SERVIZIO 

"AMMINISTRAZIONE GENERALE - ECONOMICO FINANZIARIO" - APPROVAZIONE 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI IN VIA DEFINITIVA.           

 

 

L’anno duemilaventi addì due del mese di settembre 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

VISTA E RICHIAMATA la propria determinazione n. 87/16 del 16/06/2020 ad oggetto: 

<<Selezione pubblica per la copertura del posto di   n. 1 (uno)  posto  di  istruttore amministrativo-

contabile, categoria C1  a  tempo pieno e indeterminato, assegnato al Servizio “Amministrazione 

Generale - Economico Finanziario”. – Approvazione bando>>; 
 

 

DATO ATTO che con propria determinazione n. 115/26 del 07.08.2020 è stato approvato l’elenco 

dei candidati ammessi, di quelli ammessi con riserva e di quelli esclusi alla selezione pubblica in 

argomento;  

 

VISTO CHE nella predetta determinazione, erano stati ammessi con riserva i seguenti candidati: 

 
 

1. BARBARO VALENTINA (Per mancanza dichiarazione di cui ai punti  n, o dell’art. 3 pf. 1 del 

bando di concorso da effettuare anche in caso negativo). 

2. BERTASSI ROBERTO (Per mancanza di data e firma su curriculum vitae di cui al  punto 2 art. 

3). 

3. BISCO MARINA (Per mancanza dichiarazione di cui ai punti  n, o dell’art. 3 pf. 1 del bando di 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Scaldasole.  Responsabile Procedimento: Amministratore Venere  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

concorso da effettuare anche se negativo; Per mancanza di data su curriculum vitae di cui al  punto 

2 art. 3) 

4. BRUNI DAJANA (Per mancanza dichiarazione di cui ai punti  n, o dell’art. 3 pf. 1 del bando di 

concorso da effettuare anche se negativo). 

5. CANNIZZARO FICHERA NICA (Per mancanza di data su curriculum vitae di cui al  punto 2 

art. 3). 

6. CHIESA LETIZIA (Per mancanza degli estremi della patente di guida) 

7. COPPI GIULIA Per mancanza di firma su curriculum vitae di cui al  punto 2 art. 3). 

8. D’ANGERIO GIOVANNA (Per mancanza dichiarazione di cui ai punti  n, o dell’art. 3 pf. 1 del 

bando di concorso da effettuare anche in caso negativo). 

9. DI MINEO VALENTINA (Per mancanza di firma su curriculum vitae di cui al  punto 2 art. 3). 

10. DONA’ ARIANNA (Per mancanza dichiarazione di cui ai punti  n, o dell’art. 3 pf. 1 del bando di 

concorso da effettuare anche in caso negativo). 

11. EMANUEL ROSSANA ISABELLA (Per mancanza dichiarazione di cui ai punti  n, o dell’art. 3 

pf. 1 del bando di concorso da effettuare anche in caso negativo). 

12. FAGIONATO MONICA (Per mancanza dichiarazione di cui ai punti  n, o dell’art. 3 pf. 1 del 

bando di concorso da effettuare anche in caso negativo) 

13. FOGAZZI MONICA (Per mancanza dichiarazione di cui ai punti  n, o dell’art. 3 pf. 1 del bando 

di concorso da effettuare anche in caso negativo); (Per mancanza dichiarazione di cui ai punti g, h 

dell’art. 3 pf. 1 del bando di concorso). 

14. FORCAIA GIULIA (Per mancanza dichiarazione di cui ai punti  n, o dell’art. 3 pf. 1 del bando di 

concorso da effettuare anche in caso negativo). 

15. FORTUNATI ANTONIO (Per mancanza di data su curriculum vitae di cui al  punto 2 art. 3). 

16. GOBBI CLAUDIA (Per mancanza dichiarazione di cui ai punti  n, o dell’art. 3 pf. 1 del bando di 

concorso da effettuare anche se negativo; Per mancanza di data su curriculum vitae di cui al  punto 

2 art. 3). 

17. GRASSI VALERIA (Per mancanza di attestazione di pagamento della tassa di concorso di cui 

all’art. 5 del bando di concorso); 

 (Per mancanza dichiarazione di cui ai punti  n, o dell’art. 3 pf. 1 del bando di concorso da 

effettuare anche in caso negativo); 

(Per mancanza di firma su curriculum vitae di cui al  punto 2 art. 3). 

18. LA MANTIA ELEONORA (Per mancanza dichiarazione di cui ai punti  n, o dell’art. 3 pf. 1 del 

bando di concorso da effettuare anche in caso negativo); 

(Per mancanza di data su curriculum vitae di cui al  punto 2 art. 3). 

19. LOVAZZANO GABRIELLA ANNA  (Per mancanza dichiarazione di cui ai punti  n, o dell’art. 3 

pf. 1 del bando di concorso da effettuare anche in caso negativo); 

( Per mancanza di data su curriculum vitae di cui al  punto 2 art. 3). 

20. MACCAGNI MARA (Per mancanza degli estremi della patente di guida). 

21. MELANI JESSICA  (Per mancanza di data e firma su curriculum vitae di cui al  punto 2 art. 3). 

22. MINA ALAIN (Per mancanza di attestazione di pagamento della tassa di concorso di cui all’art. 5 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Scaldasole.  Responsabile Procedimento: Amministratore Venere  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

del bando di concorso). 

23. MOGLIA DAVIDE (Per mancanza dichiarazione di cui ai punti  n, o dell’art. 3 pf. 1 del bando di 

concorso da effettuare anche in caso negativo). 

24. MUCCIANTE UGO (Per mancanza dichiarazione di cui ai punti n, o dell’art. 3 pf. 1 del bando di 

concorso da effettuare anche in caso negativo). 

25. PERISSINOTTO DANILO (Per mancanza di data e firma su curriculum vitae di cui al  punto 2 

art. 3). 

26. PIVARI IACOPO (Per mancanza di data su curriculum vitae di cui al  punto 2 art. 3). 

27. PRENGA SARA (Per mancanza dichiarazione di cui ai punti  n, o dell’art. 3 pf. 1 del bando di 

concorso da effettuare anche in caso negativo). 

28. SERAFINI MAURO (Per mancanza dichiarazione di cui ai punti  n, o dell’art. 3 pf. 1 del bando di 

concorso da effettuare anche in caso negativo). 

29. SOLDINI BARBARA (Per mancanza dichiarazione di cui ai punti n, o dell’art. 3 pf. 1 del bando 

di concorso da effettuare anche in caso negativo). 

30. SPINA STEFANO (Per mancanza dichiarazione di cui ai punti  n, o dell’art. 3 pf. 1 del bando di 

concorso da effettuare anche in caso negativo). 

31. TARULLO ENZA (Per mancanza dichiarazione di cui ai punti  n, o dell’art. 3 pf. 1 del bando di 

concorso da effettuare anche in caso negativo). 

32. VALLI ELISA MARIA CRISTINA (Per mancanza dichiarazione di cui ai punti  n, o dell’art. 3 

pf. 1 del bando di concorso da effettuare anche in caso negativo). 

33. ZANABONI RICCARDO (Per mancanza dichiarazione di cui ai punti  n, o dell’art. 3 pf. 1 del 

bando di concorso da effettuare anche in caso negativo). 

 

- CHE gli stessi avrebbero dovuto regolarizzare la propria posizione entro le ore 12 del giorno 

31.08.2020, pena l’esclusione; 

 

- CHE entro la data del 31.08.2020 i sottoelencati candidati hanno provveduto a 

regolarizzarla, per cui nulla osta all’ammissione definitiva dei seguenti candidati: 
 

BARBARO VALENTINA 

BERTASSI ROBERTO 

BISCO MARINA 

BRUNI DAJANA 

CANNIZZARO FICHERA NICA 

CHIESA LETIZIA 

COPPI GIULIA 

D’ANGERIO GIOVANNA 

DI MINEO VALENTINA 

DONA’ ARIANNA 

FAGIONATO MONICA 

FOGAZZI MONICA 

FORCAIA GIULIA 

FORTUNATI ANTONIO 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Scaldasole.  Responsabile Procedimento: Amministratore Venere  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

LA MANTIA ELEONORA 

LOVAZZANO GABRIELLA ANNA 

MACCAGNI MARA 

MELANI JESSICA 

MINA ALAIN 

MOGLIA DAVIDE 

MUCCIANTE UGO 

PRENGA SARA 

SERAFINI MAURO 

SOLDINI BARBARA 

SPINA STEFANO 

TARULLO ENZA 

VALLI ELISA MARIA CRISTINA 

ZANABONI RICCARDO 

 

CONSIDERATO che n. 5  candidati ammessi con riserva non hanno offerto alcun riscontro e 

pertanto si ritengono definitivamente esclusi dalla procedura in oggetto; 

 

Visti: 

- l’art. 1, comma 562, della legge n. 296/2006 e successive modifiche ed integrazioni; 

- il T.U. 18 agosto 2000, n. 267 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”; 

- il D. Lgs. 30 Marzo 2001 n. 165 e successive modifiche ed integrazioni; 

- il D. Lgs. N. 74 del 25/05/2017;  

- il D. Lgs. N. 75 del 25/05/2017;  

- la Legge n. 114/2014 di conversione del D.L. 90/2014; 

- il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 

- il CCNL Funzioni Locali del 21/05/2018; 

- il D.P.R. n. 487 del 09/05/1994;  

- il DECRETO 17 marzo 2020 della PRESIDENZA DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI 

DIPARTIMENTO DELLA FUNZIONE PUBBLICA “Misure per la definizione delle capacita' 

assunzionali di personale a tempo indeterminato dei comuni. (20A02317)“ pubblicato sulla GU 

n.108 del 27-4-2020; 

 

 

Ritenuta la propria competenza,  
 

 

D E T E R M I N A 

 

1) DI AMMETTERE definitivamente al concorso pubblico di cui si argomenta i seguenti 

candidati che, ammessi con riserva nella precedente determinazione n. 115/26 del 

07.08.2020, hanno regolarizzato la domanda nei termini indicati: 
 

 

BARBARO VALENTINA 

BERTASSI ROBERTO 

BISCO MARINA 

BRUNI DAJANA 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Scaldasole.  Responsabile Procedimento: Amministratore Venere  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

CANNIZZARO FICHERA NICA 

CHIESA LETIZIA 

COPPI GIULIA 

D’ANGERIO GIOVANNA 

DI MINEO VALENTINA 

DONA’ ARIANNA 

FAGIONATO MONICA 

FOGAZZI MONICA 

FORCAIA GIULIA 

FORTUNATI ANTONIO 

LA MANTIA ELEONORA 

LOVAZZANO GABRIELLA ANNA 

MACCAGNI MARA 

MELANI JESSICA 

MINA ALAIN 

MOGLIA DAVIDE 

MUCCIANTE UGO 

PRENGA SARA 

SERAFINI MAURO 

SOLDINI BARBARA 

SPINA STEFANO 

TARULLO ENZA 

VALLI ELISA MARIA CRISTINA 

ZANABONI RICCARDO 

 

2) DI DARE ATTO, conseguentemente, che i candidati ammessi definitivamente sono n. 88, 

come risultante dall’elenco allegato al presente atto che si intende costituirne parte 

integrante e sostanziale; 

 

3) DI DARE ATTO altresì che il candidato GATTI CRISTINA viene ammessa direttamente 

alla prova scritta, ai sensi della vigente normativa; 

 

4) DI PUBBLICARE sul sito web del Comune l’elenco dei candidati definitivamente 

ammessi; 

 

5) DI DARE ATTO,  infine,  che la presente determinazione: 

• va pubblicata all’Albo comunale per 15 gg. consecutivi; 

• va comunicata alla Commissione Esaminatrice della Selezione, per gli adempimenti di 

competenza. 
 

 

Il Responsabile del Servizio 

f.to Dott.ssa Maranta COLACICCO 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Scaldasole.  Responsabile Procedimento: Amministratore Venere  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 
 

 

Comune di 

Scaldasole 

 

Servizio Amministrativo Contabile 
 
 

   Via XI febbraio n. 7 

   27020 Scaldasole 

 

   Tel. 0382 997454 
 

 

   www.comune.scaldasole.pv.it 

 

   info@comune.scaldasole.pv.it 

   comune.scaldasole@pec.regione.lombardia.pv.it 

 
CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI " 

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE CAT. C1 ASSEGNATO AL SERVIZIO 

"AMMINISTRAZIONE GENERALE - ECONOMICO. 

 

ELENCO DEI CANDIDATI AMMESSI DEFINITIVAMENTE ALLA PRESELEZIONE 

 

  1. Abbà Laura Angela 

  2. Albertoni Marta 

  3. Barbaro Valentina 

  4. Barrile Alessio 

  5. Becciolini Gabriele 

  6. Bergantin Enrica 

  7. Bertassi Roberto 

  8. Bettinelli Sara 

  9. Bisco Marina 

10. Boccardo Gianluca 

11. Bolognini Luca 

12. Bonfoco Maddalena 

13. Bosco Giuseppe 

14. Bruni Dajana 

15. Buson Paola 

16. Cannizzaro Fichera Nica 

17. Capittini Serena 

18. Capizzi Elisa 

19. Cei Federico 

20. Chiesa Letizia 

21. Codevico Camilla 

22. Coppi Giulia 

23. Corsico Giovanni 

24. D'Angerio Giovanna 

25. Dacarro Giorgia 

26. De Giorgi Lisa 

27. De Maestri Cesare 

28. Di Gaetano Diego 

29. Di Mineo Valentina 

30. Donà Arianna 

31. Fagionato Monica 

32. Foderà Rosario 

33. Fogazzi Monica 

34. Forcaia Giulia 

35. Fortunati Antonio 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Scaldasole.  Responsabile Procedimento: Amministratore Venere  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

36. Gatti Cristina - ammessa alla prova scritta per disposizioni di legge 

37. Gatti Monica 

38. Giorgi Andrea 

39. Gorla Bianca 

40. Gramegna Andrea 

41. Gualini Monica 

42. La Mantia Eleonora 

43. Laddaga Gina 

44. Lombardo Paola 

45. Lovazzano Gabriella 

46. Maccagni Mara 

47. Manna Rita 

48. Marchini Giulia 

49. Maronati Chiara 

50. Melani Jessica 

51. Meneghetti Claudio 

52. Milanese Elena 

53. Milani Lorenzo 

54. Mina Alain 

55. Moglia Davide 

56. Monachella Paola 

57. Mucciante Ugo 

58. Pacchiella Laura 

59. Peccenini Andrea 

60. Pillitteri Giorgio 

61. Pirola Diego 

62. Polese Asia 

63. Poma Cristiano 

64. Pradelli Mario Emanuele 

65. Prenga Sara 

66. Provera Elena 

67. Radaelli Lucrezia 

68. Raia Deborah 

69. Rancati Stefania 

70. Reali Silvia 

71. Ricci Alessia 

72. Sacchi Mara 

73. Sanna Valeria 

74. Saya Chiara 

75. Serafini Mauro 

76. Siviero Laura 

77. Soldini Barbara 

78. Spina Stefano 

79. Stramezzi Riccardo 

80. Terzolo Lorenzo Giuseppe 

81. Tarullo Enza 

82. Tocchio Andrea 

83. Travaini Erica 

84. Valli Elisa Maria Cristina 

85. Varvello Matteo 

86. Zambianchi Cristina 

87. Zanaboni Riccardo 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Scaldasole.  Responsabile Procedimento: Amministratore Venere  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

88. Zeme Pietro Maria Alessio 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Scaldasole.  Responsabile Procedimento: Amministratore Venere  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa a cui si riferisce la sopra 

estesa determinazione, ai sensi dell'art. 151 e art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 267 del 18 agosto 2000 e s.m. 

e/o i. 

 

Scaldasole, lì 02/09/2020 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

f.to  GATTI Debora 

 

 

 

 

 

      

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Scaldasole, _______________________ 

Il Segretario Comunale 
Dott.ssa Maranta COLACICCO 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si dichiara che copia della presente determinazione sarà pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune, 

pubblicazione online, per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal  giorno 04/09/2020 

Scaldasole, lì 04/09/2020 

 

Il Segretario Comunale 

Dott.ssa Maranta COLACICCO 

 
 

 
 


